3233 - Jeugdfilatelie - V10-3233 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg. 4 - 6 ) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 8 verschillende variaties van: V10-3233
Papier: FL-P8
 V10-3233
© bpost
17/01/2004 19/01/2004
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3233: ±140 x 166mm
3245 - Dag van de postzegel - V10-3245 2004
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 1 / 2004 (pg. 12 + 17) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van:
Papier: FL-P8
 V10-3245
© bpost
14/02/2004 16/02/2004
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3245: ±140 x 166mm
 V10-3245
3246 / 3248 - Suikerindustrie - V10-3246 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 2 verschillende variaties van:
Papier: PF-P5
V10-3246
V10-3246 (plaat N°1 ) V10-3246 (plaat N°2 )
(NT-pl) & (T-pr) (T-pl) & (NT-pr)
© bpost © bpost
13/03/2004 15/03/2004
V10-3246
▬ zegels: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3246: ±97 x 166mm
3246 / 3248 - Suikerindustrie - V10-3247 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 2 verschillende variaties van:
Papier: PF-P5
V10-3247
V10-3247 (plaat N°1 ) V10-3247 (plaat N°2 )
(NT-pl) & (T-pr) (T-pl) & (NT-pr)
© bpost © bpost
V10-3247
15/03/2004
▬ zegels: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3247: ±97 x 166mm
13/03/2004
3246 / 3248 - Suikerindustrie - V10-3248 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 4 verschillende variaties van:
Papier: PF-P5
V10-3248
V10-3248 (plaat N°1 & 3 ) V10-3248 (plaat N°2 & 4 )
(NT-pl) & (T-pr) (T-pl) & (NT-pr)
© bpost © bpost
13/03/2004
V10-3248
▬ zegels: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3248: ±97 x 166mm
15/03/2004
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  7) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 4 verschillende variaties van:
Papier: PF-P5
V10-3254
V10-3254 (plaat N°1 & 3 ) V10-3254 (plaat N°2 & 4 )
(NT-pl) & (T-pr) (T-pl) & (NT-pr)
© bpost © bpost
17/04/2004
3254 - Promotie van de filatelie: Salvator Dali (1904-1989) -
De bekoring van St-Antonius - V10-3254
V10-3254
19/04/2004
▬ zegel: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3254: ±97 x 166mm
3260 / 3263 - Toerisme: Bedevaartsoorden - V10-3260 2004
Voorverkoop: uitgifte: 0
Drukprocedure: staaldiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3260
Papier: PF-P5
V10-3260 (platen onpaarN° ) (T-pt) & (NT-pb)
© bpost
V10-3260 (platen paarN° ) (T-pb) & (NT-pt)
© bpost
▬ zegel 3260: 27,66 x 38,40mm;
▬V10-3260: ±166 x 97mm
17/04/2004 19/04/2004
3260 / 3263 - Toerisme: Bedevaartsoorden - V10-3261 2004
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: staaldiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3261
Papier: PF-P5
V10-3261 (platen onpaarN° ) (T-pt) & (NT-pb)
© bpost
V10-3261 (platen paarN°) (T-pb) & (NT-pt)
© bpost
19/04/200417/04/2004
▬ zegel 3261: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3261: ±166 x 96mm
3260 / 3263 - Toerisme: Bedevaartsoorden - V10-3262 2004
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: staaldiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3262
Papier: PF-P5
V10-3262 (platen onpaarN°) (T-pt) & (NT-pb)
© bpost
V10-3262 (platen paarN°) (T-pb) & (NT-pt)
© bpost
▬ zegel 3262: 27,66 x 38,40mm;
▬ V10-3262: ±166 x 96mm
17/04/2004 19/04/2004
3260 / 3263 - Toerisme: Bedevaartsoorden - V10-3263 2004
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: staaldiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ alle zegels: €0,49 er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3263
Papier: PF-P5
V10-3263
V10-3263 (platen onpaarN°) V10-3263 (platen paarN° )
(T-pr) & (NT-pl) (T-pl) & (NT-pr)
© bpost © bpost
17/04/2004 19/04/2004
 ▬ 3263: 38,40 x 27,66mm ;
▬ V10-3263: ±97 x 166mm
3264 / 3270 - Vogels - V10-3266 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 42 verschillende variaties van: V10-3266
Papier: FL-P8
V10-3266
© bpost
17/04/2004 19/04/2004
▬ zegel 3266: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3266: ±68 x 166mm
3264 / 3270 - Vogels - V10-3267 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 14 verschillende variaties van: V10-3267
Papier: FL-P8
V10-3267
© bpost
17/04/2004 19/04/2004
▬ zegel 3267: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3267: ±68 x 166mm
3264 / 3270 - Vogels - V10-3268 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 10 verschillende variaties van: V10-3268
Papier: FL-P8
V10-3268
© bpost
19/04/200417/04/2004
▬ zegel 3268: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3268: ±68 x 166mm
3264 / 3270 - Vogels - V10-3269 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg.  13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3269
Papier: FL-P8
V10-3269
© bpost
17/04/2004 19/04/2004
▬ zegel 3269: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3269: ±68 x 166mm
3271 / 3273 - Beeltenis van Z.M. Koning Albert II - V10-3271 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 10 verschillende variaties van: V10-3271
Papier: PF-P5
V10-3271
© bpost
17/04/2004 19/04/2004
▬ zegels: 24,00 x 27,66mm;
▬ V10-3271: ±68 x 166mm
3271 / 3273 - Beeltenis van Z.M. Koning Albert II - V10-3272 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3272
Papier: PF-P5
V10-3272
© bpost
17/04/2004
▬ zegels: 24,00 x 27,66mm;
▬ V10-3272: ±70 x 166mm
19/04/2004
3271 / 3273 - Beeltenis van Z.M. Koning Albert II - V10-3273 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3273
Papier: PF-P5
V10-3273
© bpost
17/04/2004 19/04/2004
▬ zegels: 24,00 x 27,66mm;
▬ V10-3273: ±70 x 166mm
3275 / 3277 - Lîdje todi! - V10-3275 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 2 - 4) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 4 verschillende variaties van: V10-3275
Papier: PF-P8
 V10-3275
© bpost
13►16/05/2004 17/05/2004
▬ zegel 3275: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3275: ±140 x 166mm
3275 / 3277 - Lîdje todi! - V10-3276 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 2 - 4) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 4 verschillende variaties van: V10-3276
Papier: PF-P8
 V10-3276
© bpost
▬  zegel 3276: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3276: ±140 x 166mm
13►16/05/2004 17/05/2004
3278 / 3281 - Klimatologie - V10-3278 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 5 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3278
Papier: PF-P5
 V10-3278
© bpost
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3278: ±100 x 166mm
14►16/05/2004 17/05/2004
3278 / 3281 - Klimatologie - V10-3279 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 5 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 2 verschillende variaties van: V10-3279
Papier: PF-P5
V10-3279
© bpost
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3279: ±166 x 140mm
14►16/05/2004 17/05/2004
3278 / 3281 - Klimatologie - V10-3280 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 5 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3280
Papier: PF-P5
 V10-3280
© bpost
14►16/05/2004 17/05/2004
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3280: ±100 x 166mm
3278 / 3281 - Klimatologie - V10-3281 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 5 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 2 verschillende variaties van: V10-3281
Papier: PF-P5
 V10-3281
© bpost
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3281: ±166 x 140mm
17/05/200414►16/05/2004
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 7 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 4 verschillende variaties van: 10-3282
Papier: FL-P8
V10-3282
© bpost
▬ zegel 3282: 38,4 x 27,66mm;
▬ V10-3282: ±140 x 166mm;
15-16/05/2004 24/05/2004
3282 / 3283 - Blake & Mortimer: gemeenschappelijke uitgifte met Frankrijk - V10-3282
3284 / 3288 - Belgische jazz (deel 1) - V10-3284 2004
Voorverkoop: uitgifte: © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3284
Papier: PF-P5
 V10-3284
© bpost
16/05/2004 24/05/2004
▬ zegel: 40,20 x27,66mm;
▬ V10-3284: ±100 x 166mm
3284 / 3288 - Belgische jazz (deel 1) - V10-3285 2004
Voorverkoop: uitgifte: © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3285
Papier: PF-P5
 V10-3285
© bpost
16/05/2004 24/05/2004
▬ zegel: 40,20 x27,66mm;
▬ V10-3285: ±100 x 166mm
3284 / 3288 - Belgische jazz (deel 1) - V10-3286 2004
Voorverkoop: uitgifte: © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3286
Papier: PF-P5
 V10-3286
© bpost
16/05/2004 24/05/2004
▬ zegel: 40,20 x27,66mm;
▬ V10-3286: ±100 x 166mm
3284 / 3288 - Belgische jazz (deel 1) - V10-3287 2004
Voorverkoop: uitgifte: © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3287
Papier: PF-P5
 V10-3287
© bpost
▬ zegel: 40,20 x27,66mm;
▬ V10-3287: ±100 x 166mm
16/05/2004 24/05/2004
3284 / 3288 - Belgische jazz (deel 1) - V10-3288 2004
Voorverkoop: uitgifte: © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 3 / 2004 (pg. 10 - 11) ▬
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3288
Papier: PF-P5
 V10-3288
© bpost
16/05/2004 24/05/2004
▬ zegel: 40,20 x27,66mm;
▬ V10-3288: ±100 x 166mm
3289 / 3290 - Koning Albert II, 70 - V10-3289 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3289
Papier: V10-3289: PF-P5;
 V10-3289
© bpost
▬ zegel: 40,20x 27,66mm;
▬ V10-3289: ±100 x 166mm
5/06/2004 7/06/2004
3291 / 3292 - Europa: vakantie - V10-3291 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 2 verschillende variaties van: V10-3291
Papier: FL-P8
 V10-3291
© bpost
5/06/2004 7/06/2004
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3291: ±166 x 140mm
3291 / 3292 - Europa: vakantie - V10-3292 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 2 verschillende variaties van: V10-3292
Papier: FL-P8
 V10-3292
© bpost
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3292: ±166 x 140mm
5/06/2004 7/06/2004
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 7 - 10) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3303
Papier: ▬ 3303: PF-P5;                        ▬ rest: FL-P8
 V10-3303
© bpost
10/06/2004 12/06/2004
▬ zegel 3303: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3303: ±166 x 100mm
3303 / 3306 - Sport : Olympische Spelen Athene 2004 -  V10-3303
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 7 - 10) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3304
Papier: ▬ 3303: PF-P5;                        ▬ rest: FL-P8
 V10-3304
© bpost
10/06/2004 12/06/2004
▬ zegel 3304: 40,20 x 27,66 mm;
▬ V10-3304: ±140 x 166mm
3303 / 3306 - Sport : Olympische Spelen Athene 2004 -  V10-3304
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 7 - 10) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3305
Papier: ▬ 3303: PF-P5;                        ▬ rest: FL-P8
 V10-3305
© bpost
10/06/2004 12/06/2004
▬ zegel 3305: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3305: ±140 x 166mm
3303 / 3306 - Sport : Olympische Spelen Athene 2004 -  V10-3305
3307 - Het Rode Kruis - V10-3307 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2004 (pg. 11) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3307
Papier: PF-P5
 V10-3307
© bpost
10/06/2004 12/06/2004
▬ zegel: 38,40 x 27,66mm;
▬ V10-3307: ±100 x166mm
3308 / 3309 - Gemeenschappelijke uitgifte met Roemenië - V10-3308 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 2 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3308
Papier:  PF-P5
 V10-3308
© bpost
18/09/2004 20/09/2004
▬ zegels: 27,66mm x 40,20mm;
▬ V10-3308: ±166 x 100mm ;
3308 / 3309 - Gemeenschappelijke uitgifte met Roemenië - V10-3309 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 2 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 4 verschillende variaties van: V10-3309
Papier:  FL-P8
 V10-3309
© bpost
18/09/2004 20/09/2004
▬ zegels: 27,66mm x 40,20mm;
▬ V10-3309: ±166 x 140mm ;
3311 - Belgische Oorlogsvrijwilligers - V10-3311 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg.  6 - 7) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 6
Papier: PF-P5 6 identieke V10-3311 maar niet aangeduid door cijfers
 V10-3311
© bpost
25/09/2004 27/09/2004
▬ zegel: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3311: ±93 x 204mm
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3316
Papier: PF-P5
 V10-3316
© bpost
25/09/2004 27/09/2004
3316 / 3317 - Beeltenis van Z.M. Koning Albert II - Prior - Internationaal (type MVTM) -
V10-3316
▬ zegels zonder vignet: 24,50 x 27,66mm - zegels met vignet: 37,40 x 27,44mm;
▬ V10-3316: ±97 x166mm
2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2004 (pg. 13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3317
Papier: PF-P5
 V10-3317
© bpost
25/09/2004 27/09/2004
3316 / 3317 - Beeltenis van Z.M. Koning Albert II - Prior - Internationaal (type MVTM) -
V10-3317
▬ zegels zonder vignet: 24,50 x 27,66mm - zegels met vignet: 37,40 x 27,44mm;
▬ V10-3317: ±97 x166mm
3326 / 3328 - Fantastische literatuur - V10-3326 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3326
Papier: 3326: PF-P5
 V10-3326
© bpost
30/10/2004 3/11/2004
▬ zegels 3326: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3326: ±100 x 166mm
3326 / 3328 - Fantastische literatuur - V10-3327 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3327
Papier: 3327: FL-P8
 V10-3327
© bpost
3/11/200430/10/2004
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3327: ±140 x 166mm
3326 / 3328 - Fantastische literatuur - V10-3328 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3328
Papier: 3328: PF-P5
 V10-3328
© bpost
30/10/2004
▬ zegel 3328: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3328: ±166 x 100mm
3/11/2004
3329 / 3331 - Remember Bastogne - V10-3329 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 4 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 4 verschillende variaties van: V10-3329
Papier: FL-P8
 V10-3329
© bpost
30/10/2004 3/11/2004
▬ zegels 3329: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3329: ±140 x 166mm
3329 / 3331 - Remember Bastogne - V10-3330 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 4 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 2 verschillende variaties van: V10-3330
Papier: FL-P8
 V10-3330
© bpost
▬ zegel 3330: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3330: ±166 x 140mm
30/10/2004 3/11/2004
3329 / 3331 - Remember Bastogne - V10-3331 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 4 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 2 verschillende variaties van: V10-3331
Papier: FL-P8
 V10-3331
© bpost
▬ zegel 3331: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3331: ±140 x 166mm
30/10/2004 3/11/2004
3332 / 3333 - Kerstmis en Nieuwjaar -  V10-3332 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 7 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk Tanding: 11½
Formaat: Papier: FL-P8
 V10-3332 er zijn geen verschillende variaties van: V10-3332
© bpost
▬ zegel: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3332: ±90 x 226mm
20/11/2004 22/11/2004
3332 / 3333 - Kerstmis en Nieuwjaar - V10-3333 2004
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2004 (pg. 7 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk Tanding: 11½
Formaat: Papier: FL-P8
 V10-3333 er zijn geen verschillende variaties van: V10-3333
© bpost
▬ zegel: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3333: ±90 x 226mm
20/11/2004 22/11/2004